
Zarządzenie nr 410/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 9 lipca 2025 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  311/2025  Prezydenta  Miasta  Kalisza  w  sprawie  powołania
Komitetu Honorowego Budowy Siedziby Filharmonii Kaliskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
(z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu nr 311/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z 20 maja 2025 r., w sprawie powołania 
Komitetu Honorowego Budowy Siedziby Filharmonii Kaliskiej § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 
W związku z planem budowy siedziby Filharmonii Kaliskiej powołuje się Komitet Honorowy 
Budowy Siedziby Filharmonii Kaliskiej, zwany dalej „Komitetem”, w składzie:

1. prof. dr hab. Krzesimir Dębski – kompozytor, dyrygent orkiestrowy, wirtuoz jazzowych skrzypiec
i pianista – przewodniczący Komitetu,
2. Judyta Fibiger – reżyserka, scenarzystka, pisarka, producentka, wiceprezes zarządu 
Stowarzyszenia Polskich Stroicieli Fortepianów, 
3. prof. dr hab. Ewa Iżykowska-Lipińska – sopranistka, wykładowczyni, aktorka,
4. prof. dr hab. Włodzimierz Pawlik – pianista jazzowy, kompozytor, pedagog,
5. prof. dr hab. Jolanta Pszczółkowska-Pawlik – pianistka, kameralistka, producentka, menedżerka 
kultury,
6. prof. dr hab. Zbigniew Raubo – pianista i pedagog,
7. Anastazja Simińska – aktorka teatralna, wokalistka, trenerka wokalna,
8. Mieczysław Szcześniak – wokalista, kompozytor, autor tekstów,
9. Barbara Wypych – aktorka teatralna i filmowa,
10. Bartosz Zaczykiewicz – reżyser teatralny, dyrektor Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego
w Kaliszu.”.

§ 2
Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Prezydenta Miasta Kalisza.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski  


